- - 37.000,00 € 

Lot 2 10 equips 
videovigilancia per 

autobusos nous 
35.600,00 € 

- - 35.600,00 € 

Lot 2 11 equips 
videovigilancia per 

substitució 
37.400,00 € 

- - 37.400,00 € 

TOTAL 

181.000,00 € 

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 219.010,00 € (dos-cents dinou mil deu euros, IVA inclòs). 

Lot 

Denominació 

Preu unitari 

Pressupost 
licitació 

(abans IVA) 
Import IVA 

Pressupost 

licitació total, 
IVA inclòs 

1 

10 equips 

monètica-SAE 
per autobusos 

nous  

7.100,00 € 71.000,00 € 14.910,00 € 85.910,00 €